DO ANO DE 2023 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA, inscrito no CNPJ sob o 
nº 37.344.603/0001-10 
CONTRATADO; MARCIARA DA CONCEICAO OLIVEIRA RIBEIRO, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 48.851.461/0001-02; 
VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$: 27.000,00 (vinte e sete mil 
reais), a serem pagos mensalmente, em parcelas iguais no valor de R$: 3.000,00 
(três mil reais) 
DATA DA ASSINATURA 10/04/2023.